Equipo de Filtrado Automático
Sa
lep
las
, S
.L.
 se

Buena
Muy mala
Modelo
Características Dimensiones
Nº Filtros Ø Colector
Caudal
Máx.
(m3/h)
130 Mic
Superficie
de Filtración
(cm2)
F E D L W R S T H
EFAD403-06F 3 x 4” 6” 144 9720 888 277 930 1060 1200 605 1188 300 1705
EFAD404-08F 4 x 4” 8” 192 12960 928 277 1195 1300 1200 645 1248 320 1785
EFAD405-08F 5 x 4” 8” 240 16200 928 277 1470 1580 1200 645 1248 320 1785
EFAD406-10F 6 x 4” 10” 288 19440 978 277 1779 1870 1200 700 1328 350 1890
EFAD407-10F 7 x 4” 10” 336 22680 978 277 2259 2346 1200 700 1328 350 1890
EFAD408-10F 8 x 4” 10” 384 25920 978 277 2474 2561 1200 700 1328 350 1890
EFAD409-12F 9 x 4” 12” 432 29160 1043 277 2749 2837 1200 773 1433 390 2030
EFAD410-12F 10 x 4” 12” 480 32400 1043 277 3024 3112 1200 773 1433 390 2030
EFAD411-12F 11 x 4” 12” 528 35640 1043 277 3299 3387 1200 773 1433 390 2030
EFAD412-12F 12 x 4” 12” 576 38880 1043 277 3574 3662 1200 773 1433 390 2030
Dimensiones en mm.
** Modelo no disponible en 130 Micrones.
Dimensiones para modelos con colector brida DIN 2576. Disponibles también equipos con conexión ranurada.
Colector de drenaje: Conexión 4” ranurada.